令和５年５月１０日
関　係　学　校　長　　様
近畿高等学校体育連盟
少林寺拳法専門部
専門部長　　森川弘仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
[image: image1.png]

２０２３少林寺拳法近畿中学・高校生夏季合同強化合宿in奈良・宇陀市
兼 全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部地区別講習会〔近畿地区〕について
（派遣依頼）
　　平素より、当専門部事業の推進に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
　　さて、この度当専門部におきましては、標記の合同強化合宿を下記の通り開催い
たします。

　　つきましては、貴校所属　　　　　　先生の派遣についてご配慮賜われますよう
お願い申し上げます。

記
１．目　的　　　　　本合宿の目的は、近畿の中学・高校生における少林寺拳法の
　　　　　　　　　競技力向上と親睦交流を図ると共に、中・髙生として健全な精
　　　　　　　　　神と身体を育成する為に実施いたします。
２．期　日　　　　令和５年　８月　４日（金）　　９時００分から
　　　　　　　　　令和５年　８月　６日（日）　１６時００分まで
３．会　場　　　　宇陀市総合体育館
　　　　　　　　　奈良県宇陀市榛原荻原１０５７　℡０７４５－８２－６５６１
４．内　容　　　　　『拳禅一如』『力愛不二』『組手主体』を中心にした修練を基にして、
　　　　　　　　　競技力・技術力を向上させるに最も大切な修練ポイントを伝えると共に、
団体行動訓練や拳士間の交流を行うものといたします。
　　　　　　　　　※詳細については、実施要項に記載するものとします。
５．用　件　　　　本合同強化合宿の指導及び生徒引率

以　上